
1

Liepāja – 
moderna, mūsdienīga, 
21. gadsimta pilsēta 

2023



2

Sakopta un skaista pilsētvide

• Labiekārtoti parki

• Apstādījumi



3

Attīstīta veloceļu infrastruktūra



4

• Liepājai cauri vijas veloceliņi vairāk 
nekā  55 km garumā. Ik gadu šim 
plašajam tīklam pievienojas jauni



5

Pilsētvides pieejamība cilvēkiem ar 
invaliditāti
 • Katrā projektā tiek risināti vides pieejamības jautājumi

• Vadlīnijas vides pieejamības, pakalpojumu un informācijas nodrošināšanai



6

Jauni zemās grīdas tramvaji
 



7

Pludmales izeju pārbūve un labiekārtošana

• Liepājas vēsturiskais centrs

• Roņu iela



8

Zirgu sala



9

Būnas izbūve Baltijas jūrā



10

Koncertzāle Lielais dzintars
• Pilsētas kultūras dzīves simbols



11

Koncertdārzs «Pūt vējiņi»
• Pēc atjaunošanas atklāts  2022. gadā



12

17.–19. gadsimta interjera muzejs
Hoijeres kundzes viesu nams
• Zināms arī kā Pētera I namiņš



13

Draudzīga vieta ģimenēm ar bērniem
 



14

Jauna pirmsskolas izglītības 

iestāde «Liedags»

• Atvērta 2023.gada 4.septembrī



15

Moderna mācību vide un aizraujošas 

ārpusskolas aktivitātes



16

• Kompleksā sporta skola

• Florbola sporta skola

• Sporta spēļu skola

• Tenisa sporta skola

• Futbola skola

• Augstas klases sportistu 

sagatavošanas centrs

Bērnu sporta skolas



17

Moderna sporta infrastruktūra

• LOC Ledus halle

• LOC Tenisa halle

• LOC Futbola halle

• LOC Vieglatlētikas manēža

• LOC Daugavas stadions

• LOC Baseins & SPA

• LOC Sporta veselības centrs



18

Attīstīta uzņēmējdarbība un rūpniecības 
teritorijas

• Liepājas speciālās ekonomiskās zonas teritorija 
aizņem aptuveni 65% no pilsētas teritorijas



19

Bijušā Liepājas metalurga 
teritorijas potenciāls



20

Bijušā Liepājas metalurga 

teritorijas potenciāls



21

Daudzveidīgs un plašs tūrisma 
piedāvājums



22

Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027



23

Lepns kā liepājnieks



24

Ieplāno Liepāju!

Liepāja – mūsdienīga pilsēta, kas apvieno 

pasaules vērienu ar nelielai pilsētai 

raksturīgajām ērtībām.


	Slide 1
	Slide 2: Sakopta un skaista pilsētvide   
	Slide 3: Attīstīta veloceļu infrastruktūra
	Slide 4
	Slide 5: Pilsētvides pieejamība cilvēkiem ar invaliditāti  
	Slide 6: Jauni zemās grīdas tramvaji  
	Slide 7: Pludmales izeju pārbūve un labiekārtošana
	Slide 8: Zirgu sala
	Slide 9: Būnas izbūve Baltijas jūrā
	Slide 10: Koncertzāle Lielais dzintars
	Slide 11: Koncertdārzs «Pūt vējiņi»
	Slide 12: 17.–19. gadsimta interjera muzejs Hoijeres kundzes viesu nams
	Slide 13: Draudzīga vieta ģimenēm ar bērniem  
	Slide 14: Jauna pirmsskolas izglītības iestāde «Liedags»
	Slide 15: Moderna mācību vide un aizraujošas ārpusskolas aktivitātes
	Slide 16: Bērnu sporta skolas
	Slide 17: Moderna sporta infrastruktūra
	Slide 18: Attīstīta uzņēmējdarbība un rūpniecības teritorijas
	Slide 19: Bijušā Liepājas metalurga teritorijas potenciāls
	Slide 20: Bijušā Liepājas metalurga teritorijas potenciāls
	Slide 21: Daudzveidīgs un plašs tūrisma piedāvājums
	Slide 22: Eiropas kultūras galvaspilsēta 2027
	Slide 23: Lepns kā liepājnieks
	Slide 24: Ieplāno Liepāju!

